

## Pachet produse birotica

I.D.: 42172116

---

Data publicarii	08.03.19	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.387,30 RON - 1.387,30 RON

---

Descriere: SIGMA-PLIC DL AUTOAD,80G,100/S IM 100 6 7,25 43,50 19% 307172 ARO DOSAR CART.ALB SINA50B200G ALB ALB ST 50 6 16,12 96,72 19% 292425 SIGMA BIBLIOR PP7.5CM3B/S ROSU IM 3 4 14,76 59,04 19% 292428 SIGMA BIBLIOR PP5CM 3B/S ALBS IM 3 7 14,76 103,32 19% 359109 FOLIE PROTEC A4 30 MICR, 100/S BU 1 1 5,70 5,70 19% 350150 SIGMA CALCULATOR DC058-12DIG BU 1 1 28,56 28,56 19% 306719 MAPED CAPSE 24/6 BU 1 5 1,49 7,45 19% 114760 TIMBRU VERDE IMPORT EEE 6.11 BU 1 1 0,10 0,10 19% 959439 CUTTER MEDIU HARTIE,4/S IM 4 1 3,66 3,66 19% 344785 ARO FOARFECA 6.5'(16.5 CM ) BU 1 2 2,65 5,30 19% 282706 SPEEDY H.COP. 5\*500C,80G CU 5 15 60,93 913,95 19% SIGMA DOSAR A4 PP 10 SETURI

---